
Copia 

 

Comune di San Biagio della Cima 

PROVINCIA DI  IMPERIA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AMMINISTRAZIONE GENERALE 
N. 115 DEL 13/12/2023 REG.GEN 

N.19 DEL13/12/2023 
OGGETTO: 
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER ASSUNZIONE A TEMPO PIENO 
E INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE CON PROFILO 
AMMINISTRATIVO/CONTABILE - APPROVAZIONE GRADUATORIA 
FINALE           
 

L’anno duemilaventitre del mese di dicembre del giorno tredici nel proprio ufficio, 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

Premesso che la procedura in oggetto si è svolta come indicato nella determina n. 107 del 
16/11/2023 R.G. 

 
Premesso che, come da verbale n. 1 del 05/12/2023 della Commissione, si è svolta la 

prova scritta in data 05/12/2023 alle ore 15:30 e che all’esito della prova scritta sono stati ammessi 
n. 4 candidati come da seguente tabella: 

  
CODICE VOTO RISULTATO 
47A92T7YWD 21 ammesso 
V1147UZGYX 16 non ammesso 
99GRRNAC8Z 18 non ammesso 
DVR67DZSR8 21 ammesso 
679SR9AMXZ nv non ammesso 
ACVEZSGVYY 22 ammesso 
NABF82T9ZD 15 non ammesso 
RFEXH5QZ43 escluso escluso 
2BYFM1UZQZ 18 non ammesso 
9MSH61M2YZ 24 ammesso 
2CYX1P9AQF 15 non ammesso 
9ZSHTZDRY8 16 non ammesso 
GD6Q9YT5N7 nv non ammesso 
 
n.v.- in bianco 
escluso-ha apposto il proprio nome e cognome sulla prova 

 



Premesso che, come da verbale n. 2 del 12/12/2023 della Commissione, il giorno 
12/12/2023 alle ore 15:25 si è svolta la prova orale, a seguito della quale i candidati risultano tutti 
idonei come da seguente tabella: 

 
 

NOME E COGNOME 
Adascalitei Constantin Claudiu         21+21= 42 
Boschi Letizia                                    21+22= 43 
Camurati Martina                               22+21 = 43 
Dringoli Chiara                                  24+25 = 49 

   
 

DETERMINA 

1. l’approvazione dei verbali della Commissione n. 1 del 05/12/2023 e n. 2 del 12/12/2023; 

2. l’approvazione della graduatoria finale così come risulta all’esito delle due prove e 

dell’applicazione dell’art.  5 del D.P.R. 487/1994 in tema di titoli di preferenza: 

 

Cognome Nome Esito

1 Dringoli Chiara VINCITRICE

*   2 Boschi Letizia IDONEA

3 Camurati Martina IDONEA

4 Adalscalitei Constantin Claudiu IDONEO

(* applicazione art. 5 comma 4 lett e) del DPR 487/1994)

lì,14.12.2023

COMUNE DI SAN BIAGIO DELLA CIMA

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 

ISTRUTTORE CON PROFILO AMMINISTRATIVO/CONTABILE  - GRADUATORIA FINALE

Graduatoria finale

 

 

3. la pubblicazione sul portale InPA e sul sito istituzionale del Comune  
https://comune.sanbiagiodellacima.im.it nella home page e nella Sezione “Bandi di 
concorso”, della graduatoria 

4. la pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti di tutti i candidati. 
 

 

 

                                                                                                       Il Segretario Generale 
       Dott.ssa Mariacristina Torre 

 



VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di San Biagio della Cima, lì 
________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Il Sindaco 

Luciano BiancheriF.to: 
 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________  
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 14/12/2023 al 29/12/2023. 
 
 
San Biagio della Cima, lì 
______________________ 
 

 
Il Segretario Generale 

Dott.ssa Mariacristina Torre 

 


